[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

国家卫生健康委关于印发三级医院评审标准（2020年版）的通知
国卫医发〔2020〕26号

 
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委：

为进一步完善我国医院评审评价体系，指导医院加强自身建设和管理，促进我国医院实现高质量发展，更好地满足人民群众医疗服务需求，我委组织修订了《三级医院评审标准（2020年版）》，现印发给你们，请遵照执行。

《卫生部关于印发<三级综合医院评审标准（2011年版）>的通知》（卫医管发〔2011〕33号）、《卫生部关于印发心血管病等三级专科医院评审标准（2011年版）的通知》（卫医管发〔2011〕79号）、《卫生部关于印发传染病等三级专科医院评审标准（2011年版）的通知》（卫医管发〔2012〕16号）自本通知印发之日起废止。

   
附  件：[image: image3.jpg]&Q SRR (K5 ) RTEHH

BEIJING JINGSH LAW FIRM ZHUHAI OFFICE

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s7657/202012/c46f97f475da4d60be21641559417aaf/files/c0356a56ef41400ebe5ce9fd9e10f184.pdf" \t "_blank" 三级医院评审标准（2020年版）
 
国家卫生健康委

2020年12月21日